
Rárrrcové srrrlurní obclrodní podmínlg, závozové služby

uzavřcné mezi:

r. Prodávajícírn:

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

Registrována Městs\im soudem v Praze, oddíl C, vložka B3o5t

.Iednající: oprávněnými osobami

Sídlo: Praha 5, .Teremiášova rz49/7

IČ z645o69t

DIČ:CZz645o69t

Bank. spojení:

(dále jerr "prodávající")

a

2. l(upuJrcrm3

Registlace: /

/L/éL, //4/y// */4/4 Lo/q
JeonaJlcl: /

.'", qk#?I/.Tpu, ?. ? a,. r/ ('a ..?, r/e,G 3/k

,e, ..,,(??. é. ? ž. rÍ...,,....

tfozt*lltr,
/ )/' l
4,( /? :!.. t..(( ( ! (..(},llavní př,e<lmět pod nikání Zákaznika: . .'T:. 

=
: .': .( :, . . . .

IJ_mai]or,í

.

(dále jen,.kupující")

takto:

prodávající je obchodrrí spolcčností zapsanotl podlc trlráva Česlté republiky, ktcrá navázala nebo hodlá nar'ázat a lozŠÍřit

obchoclrií r,zialry na<l 
"u.l,ta5, 

standarcl sltržcb v systórrru Cash & Cleirly v zájmu zkvalitrrění a rozšíření dohodnutých sluŽeb

v sllgl6m, prodeje Cash & Carry podle Rárncor{lch obcho<]ních podrnínek (wwrv.maltro,cz) se smluvní stranY dohodlY na tolnto

rriednání:

I.

I'ředmět smlorrvy, dodartó zboži a krrpní cena

r. pi.edmětt:nr snrlourry je zál,azek prodávajícílro dorlat kupujícímu zboži dle aktuální nabídky prodár'al'Ícího ncbo zb<lŽÍ z rrabídlry

cilc inclividuálního objednávkového listu, se liteým byi ltupující seznánren.

z. Zbož,íuveclené v i,lrldě l bude cl<ldárlo clle jednotlivýcjr obiednávek kupujícího, kter'é budou obsalrovat ncjméně tYto náleŽitosti:

a) číslo registrace ,závozrx,é služby (delivery re3istracc) kupu-iícího
b) uvedeníobchodnífirml,kupujícího
.j uvedcní konkrótního dru'l-ru a množstr,í objec'lrranélro zboží

s. clujáaneutu proyede kupující telefonem, fixcnl, dopisenr, popř. dalšími e,,rnailoil,rni prostředk1'.

Rárrrcové srrrlurní obclrodní podmínlg, závozové služby

uzavřcné mezi:

r. Prodávajícírn:

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

Registrována Městs\im soudem v Praze, oddíl C, vložka B3o5t

.Iednající: oprávněnými osobami

Sídlo: Praha 5, .Teremiášova rz49/7

IČ z645o69t

DIČ:CZz645o69t

Bank. spojení:

(dále jerr "prodávající")

a

2. l(upuJrcrm3

Registlace: /

/L/éL, //4/y// */4/4 Lo/q
JeonaJlcl: /

.'", qk#?I/.Tpu, ?. ? a,. r/ ('a ..?, r/e,G 3/k

,e, ..,,(??. é. ? ž. rÍ...,,....

tfozt*lltr,
/ )/' l
4,( /? :!.. t..(( ( ! (..(},llavní př,e<lmět pod nikání Zákaznika: . .'T:. 

=
: .': .( :, . . . .

IJ_mai]or,í

.

(dále jen,.kupující")

takto:

prodávající je obchodrrí spolcčností zapsanotl podlc trlráva Česlté republiky, ktcrá navázala nebo hodlá nar'ázat a lozŠÍřit

obchoclrií r,zialry na<l 
"u.l,ta5, 

standarcl sltržcb v systórrru Cash & Cleirly v zájmu zkvalitrrění a rozšíření dohodnutých sluŽeb

v sllgl6m, prodeje Cash & Carry podle Rárncor{lch obcho<]ních podrnínek (wwrv.maltro,cz) se smluvní stranY dohodlY na tolnto

rriednání:

I.

I'ředmět smlorrvy, dodartó zboži a krrpní cena

r. pi.edmětt:nr snrlourry je zál,azek prodávajícílro dorlat kupujícímu zboži dle aktuální nabídky prodár'al'Ícího ncbo zb<lŽÍ z rrabídlry

cilc inclividuálního objednávkového listu, se liteým byi ltupující seznánren.

z. Zbož,íuveclené v i,lrldě l bude cl<ldárlo clle jednotlivýcjr obiednávek kupujícího, kter'é budou obsalrovat ncjméně tYto náleŽitosti:

a) číslo registrace ,závozrx,é služby (delivery re3istracc) kupu-iícího
b) uvedeníobchodnífirml,kupujícího
.j uvedcní konkrótního dru'l-ru a množstr,í objec'lrranélro zboží

s. clujáaneutu proyede kupující telefonem, fixcnl, dopisenr, popř. dalšími e,,rnailoil,rni prostředk1'.

Rzimcové smluvni obchodni podminky zz’wozové sluiby

Uzavi‘ené m e '1. i:

1. Prodévajicim:

MAKRO Cash & Carry CR s.r.o.

Registrovéna Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloika 83051

Jednajici: oprévnénymi osobami

Sidlo: Praha 5, Jeremiééova 1249/7

16: 26450691

DIC: CZz6450691

Bank. spojeni:

(déle jen "1)rodévajici")

a

2. Kupujicim:

Registrace:
7 I /// ’ A /

Jednajici: .....M(7L . . . ./. . WW}. . .f./.€f./0./. (/14 .......... /

Sidlo: .........................................................

Zékaznické éislo: .........................................................

Cislo obchodu: ............................................../..... /. /
. ~/ /

IgXJEZ//fl/7// / //7/////z9//i ”a
Hlavni pfedmét podnikéni Zz’lkaznika: .........................................................

E—mailovz’l adrcsa

(dz’lle jen ,,kupujici“)

takto:

Prodévajici je obchodni spoleénosti zapsanou podle préva Ceské republiky, ktcré navézala ncbo hodlé navézat a rozéifit
obchodni vztahy nad obvykly standard sluicb vsystému Cash & Carry v 22'1i zkvalitn'éni a I'ozéif‘eni dohodnutych Sluieb
v systému prodeje Cash Sz Carry podle Rémcovych ()bchodnich podminck (www.makro.cz) se smluvni strany dohodly na tomto

ujednz’mi:

I.

I’f‘edmét smlouvy, dodané zboii a kupni ccna

1. Pfedmétem smlouvy je zévazek prodévajiciho dodat 1(upujicimu zboii dle aktuz’llni nabidky prodévajiciho nebo zboii z nabidky

dlc individufilniho objednéwkového listu, so ktelym byl kupujici seznémen.

2. ZbO'Zi uvedené v bodé 1 bude dodz’mo dlejednotlivflci'l objednévek kupujiciho, které budou obsahovat ncjméné tyto néleiitosti:

a) éislo registrace zévozové sluiby (delivery registrace) kupujiciho
b) uvedeni obchodm’ firmy kupujiciho
c) uvedeni konkrétniho druhu a mnoistvi objednaného zboii

3. Objednfivku provcde kupujici telefonem, faxem, dopisem, popf'. daléimi el-mailovymi prostf‘edky.



4. Kupující z.aplati z,a dodané zboží ltuprrí cenu ve výši dlrl příslušné faktury - dodacího listu.

il.

Dodací porlrrríl rlqr, splnění povinnosti dodat

r. l\{ístem plnění je provozor,,na kupujícího uvedená kupujícím 1,průběhu obiednávlty. Ncbczpečí škody na zboži pYecházi

okamžikem předání zboží kupujícímu, T, mistě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodár,ajícím a kupujícím v průběhu obiednár'ky, popřípadě dle nár'rhu

dohody učiněné prodávajícím po zajištění zboží dle př,íslušné objednávky.

3, Plodávající si tyhrazuje vlastnické prál,o kc zboží a kupující se tak stane r{astníkemzboži až okamŽiltem zaplacení úplnó

kupní ceny.

4. prodávaiící dodá zboži požador.ané na objcdnár,ce, kupující je povinen dodár4<u zboží přijmout a potvrdit jcho převzetí na

dodacím listu ncbo kopii faktury opatřer"ré datem převzetí, podpisem oprávněného zlrstupce kupujícího s připojením razítka,

5. prodávaiící si lyhrazuje právo zpoplatnit zpracování objednávlry zboží ltupujícího, ktcrá byla realizor,ána prostřcdnicťvím

7ávozové služby MAKRo distribuce. o aktuální \"ýši tohoto poplatku jc kupující vždy prodár,ajícím inforrnor,án pi,ed dokonČením

obiednání zboží,

nI.

Platební podmínky, faktrrracc

r. Crbq,klá úhrada: I{otovost při přcdání a převzetí zboži v místě určcném kupujícím ncbo převodenr.

Faktura budc obsahovat :

- označení smltrvních stran s uvedením síd]a, IČ, DIČ

- číslo registracc

- číslo falttury

- den splatnosti

- údaje 1t prodarrému zboží

- fakttrlovanou částltu

- razítko a podpis oprávněné osoby prodár,aiícího a ltupujícího

e. platba s odloženou splatností se řídí zvláštním smluvním ujednánínr mezi prodávajícírn a kupujícínr.

rV.

Odpovědnost za vady

Vady plněrrí je kupující povinetr uplatnit, tlrimo vacl zjištěných při př,ejimcc dodár,lty, kterou je kupující povincn uskuteČnit, bez

zbytcčnóho o<lkladu spolu s nár,r,hem na uplatnóní nároliů z vad,

prár,o ]<trptťícího zvad zboží nenrůže b}t přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprár,ir prodávaiícínru o vadách zbožibez

zbytečného odkladu potó, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží nejpozději však do 3 dnŮ od okamŽi]ru převzctÍ, nebudeJi Pro
konkrétní plnění sjednáno odlišně.

v.

zvláštní Ujcdnání

r. Na zá]<ladó registrace kupujícího pro účely prodávajícím posJ<ytovaných služcb molrou bý,t kupujícímu.přiděletry_př'Ístupovó

,ra":", 
", 

j";i"rrž'základě je'kripující oprávrrÉ., nb;ed.,á.,at či-nakúpov:rt ,zboží u prodár,aiícího., VeŠkeró PřístuPor'Ó ťrdaje_r'Četně

ň".i^'aáláťot 
"liv 

apliltace proiďvalíciho jsou příině d,ůr,ěrné a kupujícíje povinin o nich zachovávat rnlčenlivost, nesdělovat jc
jakóko}iv třctí osobďa neumožnit ani jejich r,,}užívání jal<oukoliv třetí osclbou.

Veškeró individuální ceny zhoži či individuální cenové nabídky sděleué v jakókoliv forrně prodávaiícím kupujícírnu jsou s.ouČástí

obchodníhc tajemství proáltvajícího a kupující je povinen o nich 
"achorrá.,at 

přísnou mlěenlivost, nesděiovai je iakókoliv třetí

osobě a neumožnit ani jejich r,l,užívání jakoukoliv tř,etí osobou.

4. Kupující z.aplati z,a dodané zboží ltuprrí cenu ve výši dlrl příslušné faktury - dodacího listu.

il.

Dodací porlrrríl rlqr, splnění povinnosti dodat

r. l\{ístem plnění je provozor,,na kupujícího uvedená kupujícím 1,průběhu obiednávlty. Ncbczpečí škody na zboži pYecházi

okamžikem předání zboží kupujícímu, T, mistě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodár,ajícím a kupujícím v průběhu obiednár'ky, popřípadě dle nár'rhu

dohody učiněné prodávajícím po zajištění zboží dle př,íslušné objednávky.

3, Plodávající si tyhrazuje vlastnické prál,o kc zboží a kupující se tak stane r{astníkemzboži až okamŽiltem zaplacení úplnó

kupní ceny.

4. prodávaiící dodá zboži požador.ané na objcdnár,ce, kupující je povinen dodár4<u zboží přijmout a potvrdit jcho převzetí na

dodacím listu ncbo kopii faktury opatřer"ré datem převzetí, podpisem oprávněného zlrstupce kupujícího s připojením razítka,

5. prodávaiící si lyhrazuje právo zpoplatnit zpracování objednávlry zboží ltupujícího, ktcrá byla realizor,ána prostřcdnicťvím

7ávozové služby MAKRo distribuce. o aktuální \"ýši tohoto poplatku jc kupující vždy prodár,ajícím inforrnor,án pi,ed dokonČením

obiednání zboží,

nI.

Platební podmínky, faktrrracc

r. Crbq,klá úhrada: I{otovost při přcdání a převzetí zboži v místě určcném kupujícím ncbo převodenr.

Faktura budc obsahovat :

- označení smltrvních stran s uvedením síd]a, IČ, DIČ

- číslo registracc

- číslo falttury

- den splatnosti

- údaje 1t prodarrému zboží

- fakttrlovanou částltu

- razítko a podpis oprávněné osoby prodár,aiícího a ltupujícího

e. platba s odloženou splatností se řídí zvláštním smluvním ujednánínr mezi prodávajícírn a kupujícínr.

rV.

Odpovědnost za vady

Vady plněrrí je kupující povinetr uplatnit, tlrimo vacl zjištěných při př,ejimcc dodár,lty, kterou je kupující povincn uskuteČnit, bez

zbytcčnóho o<lkladu spolu s nár,r,hem na uplatnóní nároliů z vad,

prár,o ]<trptťícího zvad zboží nenrůže b}t přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprár,ir prodávaiícínru o vadách zbožibez

zbytečného odkladu potó, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží nejpozději však do 3 dnŮ od okamŽi]ru převzctÍ, nebudeJi Pro
konkrétní plnění sjednáno odlišně.

v.

zvláštní Ujcdnání

r. Na zá]<ladó registrace kupujícího pro účely prodávajícím posJ<ytovaných služcb molrou bý,t kupujícímu.přiděletry_př'Ístupovó

,ra":", 
", 

j";i"rrž'základě je'kripující oprávrrÉ., nb;ed.,á.,at či-nakúpov:rt ,zboží u prodár,aiícího., VeŠkeró PřístuPor'Ó ťrdaje_r'Četně

ň".i^'aáláťot 
"liv 

apliltace proiďvalíciho jsou příině d,ůr,ěrné a kupujícíje povinin o nich zachovávat rnlčenlivost, nesdělovat jc
jakóko}iv třctí osobďa neumožnit ani jejich r,,}užívání jal<oukoliv třetí osclbou.

Veškeró individuální ceny zhoži či individuální cenové nabídky sděleué v jakókoliv forrně prodávaiícím kupujícírnu jsou s.ouČástí

obchodníhc tajemství proáltvajícího a kupující je povinen o nich 
"achorrá.,at 

přísnou mlěenlivost, nesděiovai je iakókoliv třetí

osobě a neumožnit ani jejich r,l,užívání jakoukoliv tř,etí osobou.

4. Kupujici zaplati za dodané zboii kupni cenu ve vyéi dle pfisluéné faktury — dodaciho listu.

II.

Dodaci podminky, splnéni povinnosti dodat

1. Mistem plnéni je provozovna kupujiciho uvedené kupujicim vprfibéhu objednévky. Nebczpeéi ékody na zboii pfechézi
okamiikem pfedéni zboii kupujicimu, v misté plnéni.

2. Datum a éas zz’lvozu bude stanoven p0 dohodé mezi prodévajicirn a kupujicim vprfibéhu objednévky, popf'ipadé dlc névrhu
dohody uéinéné prodévajicim p0 zajiéténi zboii dle pf‘isluéné objednévky.

3. Prodévajici si vyhrazuje vlastnické prévo ke zboii a kupujici se tak stane vlastnikem zboii a2 okamiikem zaplaccni fiplné
kupni ceny.

4. Prodévajici dodé zboii poiadované na objednévce, kupujici je povinen dodévku zboii pfijmout a potvrdit jeho pfevzeti n21
dodacim listu ncbo kopii faktury opatfené datem pfevzeti, podpisem oprévnéného zéstupce kupujiciho s pfipojenim razitka.

5. Prodévajici si vyhrazuje prévo zpoplatnit zpracovéni objednz’lvky zboii kupujiciho, ktcré byla realizovéna prostfednictvim
zévozové sluiby MAKRO distribuce. O aktuz’xlni vy§i tohoto poplatku je kupujici vidy prodévajicim informovz’m pfed dokonéenim
objednz’mi zboii.

III.

Platebni podminky, fakturacc

1. Obvyklz’l I’Jhra da: Hotovost pI‘i pf'edz’mi a pfevzeti zboii‘ v misté urécném kupujicim ncbo pf‘evodem.

Faktura bude obsahovat:

— oznaéeni smluvnich stran s uvedenim sidla, IC, DIC

- éislo registracc

- éislo faktury

— den splatnosti

- L’ldaje k prodanému zboii

- fakturovanou ééstku

- razitko a podpis oprévnéné osoby prodévajiciho a kupujiciho

2. Platba s odloienou splatnosti se Fidi zvléétnim smluvnim ujednz’mim mezi prodévajicim a kupujicim.

IV.

Odpovédnost za vady

Vady plnéni je kupujici povinen uplatnit, mimo vad zjiéténych pfi pi‘ejimcc dodévky, kterou je kupujici povinen uskuteénit, bez
zbytcéného odkladu spolu s névrhem nu uplatnéni nérokfi z vad.

Prévo kupujiciho z vad zboii nemfiie byt pf‘iznéno, pokud kupujici nepodé pisemné zprz’lvu prodévajicimu o vadéch zbO'Zi bez
zbyteéného odkladu poté, kdy vady zjistil, podle charakteru zboii nejpozdéji véak do 3 dnfi 0d okamiiku pfevzcti, nebude—li pro
konkrétni plnéni sjcdnémo odliéné.

V.

Zvlé§tni ujcdnéni

1. Na zékladé registrace kupujiciho pro fiéely prodévajicim poskytovanych sluicb mohou b$zt kupujicimu pfidéleny pf‘istupové
fidaje, na jcjichi zékladé je kupujici oprévnén objednévat éi nakupovat zboii u prodévajiciho. Veékeré pfistupové L'ldaje véetné
hesla do jakékoliv aplikace prodévajiciho jsou pfisné dfivérné a kupujici je povinen o nich zachovfwat mléenlivost, nesdélovat je
jakékoliv tfeti osobé a neumoinit ani jejich vyuiivéni jakoukoliv tf‘eti osobou.

Veékeré individuéllni ceny zboii éi individufilni cenové nabidky sdélené V jakékoliv formé prodfivajicim kupujicimu jsou souéz’isti
obchodniho tajemstvi prodévajiciho a kupujici je povinen o nich zachovévat pfisnou mléenlivost, nesdélovat je Jakékohv tfeti
osobé a neumoinit ani jejich vyuiivéni jakoukoliv tf‘eti osobou.



V případě porušení kupujícírn jakéiroliv jeho r}še uvedené povinnosti je prodár,ající oplár,něn odstoupit od smloury uzarřené dle
plistúSnirclr obchodních podmínek a současně zrušit rcgistraci kupujícího opravňující jcj k nalrupor,ání zboži od plodár,ajícího a
vymáhat po kupujícím veškeré škody rnu v clůslcdku této skutečrrosti vzniklé,

vI.

zál,ércčná ustanovení

t. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s r{por,ědní lhůtou jeden rněsíc, která počíná běžet následuiící dcn po jejírn

doručení drrrhé straně. V pochybnostech se má za to, že r{pověď byla doručena třetí den po jejím doporLrčenóm odeslání.

Tuto srniour,,u lze měnit pouze písemnou formou. Zrněny vjiné než písernnó fol,mě se rylučují a budou považor'ány za

neplatné.

2. Ostatní prár,a a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnÝmi ustanoveními zákona.

3, Osoby podpisující tuto smlouvu s{m podpisem stvrzují platrrost svých oprár,nění.

4. Smlouva je sepsána ve z whotol,eních , z nichžkaždé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrŽÍ r qlhotovenÍ,

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvrrích stlan.

5. pro případ lymálrání splnění povinnosti z této snrloury dohodly si smluvní strany jako místně příslrtŠný soud prvního stupně

obecrrý soud prodár,ajícího,

6. právní r,ztahy neuprayené touto smlouvou/těmito ohchodními podmínkami 5g 1, přiměř,cném rozsahu řídí alduálně platnými

Všeobecnýrni a zvláštními obchodními podrnínkami prodávajícího.

, ...Q!.*w- t..,.,,.,,,u,"../, !, ;. 
/../ / o za

l'roclávající:

/r, ru 1p//)
Kupující:

Osclba oprármčrrá za ltupujícího jednatMAI(RO Cash & Calr1, ČR s.r.o.

V případě porušení kupujícírn jakéiroliv jeho r}še uvedené povinnosti je prodár,ající oplár,něn odstoupit od smloury uzarřené dle
plistúSnirclr obchodních podmínek a současně zrušit rcgistraci kupujícího opravňující jcj k nalrupor,ání zboži od plodár,ajícího a
vymáhat po kupujícím veškeré škody rnu v clůslcdku této skutečrrosti vzniklé,

vI.

zál,ércčná ustanovení

t. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s r{por,ědní lhůtou jeden rněsíc, která počíná běžet následuiící dcn po jejírn

doručení drrrhé straně. V pochybnostech se má za to, že r{pověď byla doručena třetí den po jejím doporLrčenóm odeslání.

Tuto srniour,,u lze měnit pouze písemnou formou. Zrněny vjiné než písernnó fol,mě se rylučují a budou považor'ány za

neplatné.

2. Ostatní prár,a a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnÝmi ustanoveními zákona.

3, Osoby podpisující tuto smlouvu s{m podpisem stvrzují platrrost svých oprár,nění.

4. Smlouva je sepsána ve z whotol,eních , z nichžkaždé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrŽÍ r qlhotovenÍ,

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvrrích stlan.

5. pro případ lymálrání splnění povinnosti z této snrloury dohodly si smluvní strany jako místně příslrtŠný soud prvního stupně

obecrrý soud prodár,ajícího,

6. právní r,ztahy neuprayené touto smlouvou/těmito ohchodními podmínkami 5g 1, přiměř,cném rozsahu řídí alduálně platnými

Všeobecnýrni a zvláštními obchodními podrnínkami prodávajícího.

, ...Q!.*w- t..,.,,.,,,u,"../, !, ;. 
/../ / o za

l'roclávající:

/r, ru 1p//)
Kupující:

Osclba oprármčrrá za ltupujícího jednatMAI(RO Cash & Calr1, ČR s.r.o.

V pfipadé poruéeni kupujicim jakékoliv jeho vj'ée uvedené povinnosti je prodévajici opréwnén odstoupit od smlouvy uzavfené dle
pfisluénych obchodnich podminek a souéasné zru§it rcgistraci kupujiciho opravfiujici jej k nakupovéni zboii 0d prodévajiciho a
vymz’lhat p0 kupujicim veékeré ékody mu v dfislcdku této skuteénosti vzniklé.

VI.

Zévéreéné ustanoveni

1. Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou, s vypovédni lhfitou jeden rnésic, které poéinz’l béiet nésledujici den p0 jejim
doruéeni druhé strané. V pochybnostech se mé za to, ie vypovéd’ byla doruéena tf'eti den po jejim doporuéeném odesléni.
Tuto smlouvu 17.6 ménit pouze pisemnou formou. Zmény vjiné nei pisemné formé se vyluéuji a budou pova'Zovény za
neplatné.

2. Ostatni préva a povinnosti smluvnich stran se fidi pfislu§n§lmi ustanovenimi zékona.

3. Osoby podpisujici tuto smlouvu svym podpisem stvrzuji platnost svych oprévnéni.

4. Smlouva je sepséna ve 2 vyhotovenich, z nich'Z kaidé mz’x platnost originélu a kaidé ze smluvnich stran obdrii 1 vyhotoveni.

Platnosti a fiéinnosti nabyvé smlouva dnem podpisu druhé, posledni ze smluvnich stran.

5. Pro pfipad vyméhz’mi splnéni povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvni strany jako mistné pfisluény soud pwniho stupné
obccny soud prodévajiciho.

6. Prévni vztahy neupravené touto smlouvou/témito obchodnimi podminkami se v pfiméf'eném rozsahu fidi aktuélné platnymi
VéeobecniImi a zvléétnimi obchodnimi podminkami prodévajiciho.

V néé-W/ e M, U. gar/wdn 1/. W. MM
Prodévajici: Kupujici:

MAKRO Cash & Carry CR 5.120. Osoba oprz’lvnémi 2a kupujiciho jednat




